

På gång i föreningen:

- Elstöd
- Trivseldag 10 september
- Hjärtstartare

Elstöd

Vår förening har beviljats elstöd. Styrelsen har beslutat att använda elstödet för att amortera på föreningens lån. Styrelsen vill framhålla att föreningen har fast elavtal och att de höga elpriserna därför inte påverkat medlemmarna.

Hjärtstartare

Föreningen har köpt in tre hjärtstartare. Två av dessa finns i föreningens tvättstugor. Alla medlemmar kommer åt dessa med hjälp av sin passerbricka. En hjärtstartare finns inne på Coop och är tillgänglig för allmänheten under butikens öppettider.

Lekplats

Den nya klätterställningen som föreningen låtit installera blev först inte godkänd. Det har därför inte varit tillåtet att leka på den och avspärningen har därför varit kvar. Nu har den blivit godkänd och avspärningen har tagits bort.

Nyttjandeavtal uteplats

Medlemmar som har uteplats och som ännu inte skrivit på nyttjanderättsavtal för dessa kommer under hösten få sådana för underskrift. Styrelsen kommer kontakta de berörda medlemmarna.

Återuppbyggnad av carportar

Kommunen har avslagit föreningens ansökan om bygglov. Beslutet kommer att överklagas till Länsstyrelsen.

Infoblad mejlutskick

Styrelsen vill påminna om att det går att få infobladet som mejl. Anmäl dig på föreningens hemsida.

Trivseldag

Styrelsen bjuder in alla medlemmar till en trivseldag den 10 september. Mer information kommer.

Felparkerade bilar

När det finns bilar som parkerat fel på området kan man ringa bevakningsassistans som kan dela ut parkeringsböter. De gäller såväl bilar som

står på fel parkeringsplats som bilar som parkerat inne på området. Numret är föreningens journummer som alla medlemmar tidigare fått.

Öppet hus

Föränmäl dina ärenden så hinner styrelsen förbereda sig. Det går att teckna avtal för gym och bastu samt kvittera ut extra nyckelbrickor. Det finns även möjlighet att komma förbi, samtala och ställa frågor till styrelsen. Nästa öppet hus är den 31/8 kl. 18.30-19.15. Föränmäl ärenden senast den 27/8 till styrelsemailen: soluret@bredband.net